

## 六、投标分项报价表

项目编号/包号：LYJX-GZ2022-003 项目名称：溧阳市古树名木三期保护采购服务项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	总价
1	人工食宿交通等	33株重点古树保护复壮	2000	工时	350	700000
2	劳保及保险	33株重点古树保护复壮	2000	工时	15	30000
3	防腐材料	33株重点古树保护复壮	33	株	1000	33000
4	生物激素材料	33株重点古树保护复壮	33	株	1000	33000
5	杀菌剂及植物营养剂	33株重点古树保护复壮	33	株	600	19800
6	填充材料	33株重点古树保护复壮	33	株	800	26400
7	土壤透气管	33株重点古树保护复壮	33	株	1500	49500
8	支架材料及配件	33株重点古树保护复壮	5	株	8000	40000
9	脚手架租赁	33株重点古树保护复壮	100	天	240	24000
10	围栏护坡	33株重点古树保护复壮	15	株	2600	39000
11	排水系统改造	33株重点古树保护复壮	7	株	2000	14000
12	避雷针	33株重点古树保护复壮	1	套	5000	5000
13	易耗品	33株重点古树保护复壮	33	株	1200	39600
14	运输费用	33株重点古树保护复壮	33	株	500	16500
15	防腐保养	一期、二期修复的79株古树防腐保养	79	株	500	39500
16	辅助编辑	古树名木相关宣传材料辅助编辑	4	册	100000	400000
17	专家咨询费	/	/	/	/	30000
18	管理费	按1-17的5%计算	77000			
19	利税	按1-17的10%计算	15400			
20	合计	1770000.00 (壹佰柒拾柒万元整)				

投标人名称（加盖公章）：江苏省林业科学研究院

日期：2023 年 1 月 10 日